ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
GABINETE DO PREFEITO

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
Telefone: 86 3253-0131   |   E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

RETIFICAÇÃO Nº 01 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01/2022

O Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e as

considerações da Comissão de Seleção, RETIFICA o EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

01/2023, de 31 de julho de 2023, publicado na Edição IVDCCCLXXVI, de quarta-feira, 02

de agosto 2023 do D.O.M., referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

publicado na Edição IVDC, Ano XX, Quinta-Feira, 23 de junho de 2022 do Diário Oficial

dos Municípios, e o DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2022 de 11 de agosto de 2022 que

Homologou o resultado final do Edital nº 01/2022, conforme segue:

Onde se lê:

2. DOS CONVOCADOS

O (a) seguinte candidato (a) relacionado (a) abaixo, deverá se apresentar pessoalmente na

Sede da Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro do Piauí, localizada na Avenida São

Francisco, nº 140, Centro de Juazeiro do Piauí, CEP: 64.343-000, no horário de

08h30min as 13h30min, no período de 01 a 03 de agosto de 2023:

CARGO. CÓD: 002 – Professor de Matemática

Nº INSC. NOME

4 212 MARIA DOS HUMILDES SOARES DA SILVA

Leia-se:

2. DOS CONVOCADOS

O (a) seguinte candidato (a) relacionado (a) abaixo, deverá se apresentar pessoalmente na

Sede da Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro do Piauí, localizada na Avenida São

Francisco, nº 140, Centro de Juazeiro do Piauí, CEP: 64.343-000, no horário de

08h30min as 13h30min, no período de 01 a 08 de agosto de 2023:

CARGO. CÓD: 002 – Professor de Matemática

Nº INSC. NOME

4 212 MARIA DOS HUMILDES SOARES DA SILVA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
GABINETE DO PREFEITO

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
Telefone: 86 3253-0131   |   E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Juazeiro do Piauí-PI, 04 de agosto de 2023

___________________________________________
José Wilson Pereira Gomes

Prefeito Municipal

Juazeiro do Piauí – PI